Contrariam sententiam tenent Jassus, Siquis in hinc;
et opponit: si in his circumstantiis non est de pre-
minata ad unam aem, quod in indeterminate
sunt, et hoc, et ut non potius ad infinitas. Ad haec
de deo, quod uittus in est finita nec potest esse in de-
sensu ad infinitas aem: quod talis in non a Deo, sed
a circumstantiis determinatur.

Quia iam 2^a est indeterminate ad unam ex
infinitis actionibus, ex quibus non potest hunc uittum in partem
quod non dicimus posse exercere omnes aem uittum, sed ab
omni ex illis explicari. existens sicut illi quod de errore
potest fragere in alij ex multis modis, si tamen illi hanc
una parati, et non alia non potest fragere in alij: si
in 2^a et in indeterminate ad alij aem ex infini-
tis, supposito tamen quod ad hanc illi a Deo parati, et non
alia, ut potest inire in hac et in operari, et non in alia.

Opponit 2^o: huius non est in his circumstantiis appa-
ri de hinc est hanc non aem, et non alia: quod si determinat
ad operandum in his circumstantiis et determinat ad operandum
in indolis, non in hanc aliam aem in his circumstantiis
operatum a Deo, nisi hanc a Deo. iam 2^a in
his